1

UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGD&ĐT-KT
V/v hướng dẫn thực hiện nội dung, định

mức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh
vực giáo dục đào tạo theo Nghị quyết số

23/2021/NQ-HĐND

Bình Đại, ngày       tháng 02  năm 2022

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 3071/SGD&ĐT-KHTC ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nội dung, định mức các kỳ thi, cuộc thi,

hội thi trong lĩnh vực giáo dục đào tạo trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 23/2021/NQ-

HĐND;

Để thực hiện nghiêm qui định các nội dung,, định mức các kỳ thi, cuộc thi, hội
thi trong lĩnh vực giáo dục đào tạo trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 23/2021/NQ-

HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm qui định các nội dung,, định mức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi
trong lĩnh vực giáo dục đào tạo trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 23/2021/NQ-HĐND

ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

2. Đối với các cuộc thi, hội thi cấp trường, căn cứ qui định tại khoản 4, Điều 3

Nghị quyết số 23/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân

Tỉnh, hàng năm các trường rà soát, cân đối khả năng tài chính của đơn vị xây dựng nội

dung chi, định mức chi trong qui chế chi tiêu nội bộ để làm cơ sở chi tiêu các cuộc thi,

hội thi đơn vị tổ chức làm sơ sở để kho bạc nhà nước kiểm soát chi cho đơn vị.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm túc
các yêu cầu nêu trên. Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề nào chưa rõ đề nghị các

đơn vị phản ánh về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn kịp thời./.

 Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG PHÒNG
-Như trên (thực hiện);

-BLĐ Phòng GD&ĐT (để theo dõi chỉ đạo);
-Website Phòng GD&ĐT;

-Lưu VT.
                                                                                         Võ Văn Trung

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-02-10T16:33:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Võ Văn Trung<vvtrung.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-02-10T16:37:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-02-10T16:37:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-02-10T16:37:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!